
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

 CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170010       

ORIGEM.....................: CONVITE Nº 004/2017-CMO

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

CONTRATADO..........: FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA NUNES 75523655287

OBJETO......................: Contratação de empresa para prestação de serviços na manutenção e conservação de 
máquinas e equipamentos de informática, periféricos e rede de internet da Câmara Municipal de Oriximiná

VALOR TOTAL................: R$ 9.600,00 (nove mil, seiscentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 0101.010310003.2.001 Manutenção das Atividades 
da Camara Municipal, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, Subelemento 
3.3.90.39.95, no valor de R$ 9.600,00

VIGÊNCIA...................: 18 de Outubro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 18 de Outubro de 2017

TRAVESSA SEN. MAGALHÃES BARATA, 227 - CENTRO


